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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TULTITLAN DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
cu PLICACION. """,

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 737,811.88
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 29,794.35
Derechos a recibir bienes y servicios . 85,153.76
Inventarios )
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Actives Circulantes
Otros Activos Circylantes

TOTAL 737,811.88 114,948.11
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccionés en i’roc;esu
Bienes Muebles 6,499.99
Activos Intangibles )
Depreciacién, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes . 361,835.50
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes

TOTAL 361,835.50 6,499.99
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

GCuentas por pagar a Corto Plazo 241,398.80

Documentos por. Pagar a Corto Plazo

Porcicn a Corlo Plézo de fa Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Cortd Plazo

Fondos y Bienes de Tercerod en Administracion y/o en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo 1

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL - 241,398.80 ‘0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 3’[ DE MARZO DE 2020
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ABLIGACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largg Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adminisfracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de C:apital

Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahomo)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anferiores
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LAACTUALIZAC]ON DE LA HACIENDA
PUBLICAJPATRIMONIC
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado par Tehencia de Activos no Monetarios
TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

53,496.92

136,177.39

189,674.31

0.00

1,029,923.77

1,029,923.77

08.00

TOTAL

1,341,046.18

1,341,046.18
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